
 

 
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O  STATALE 

“REGINA MARGHERITA – LEONARDO DA VINCI“ 
Piazza Solimena, 5 - 83100 (AV) - C.M. AVIC869008 

Tel. 0825/200639 - fax 0825/36941 - C.F. 80005890647 - Distretto 003 - CODICE UNIVOCO: UF6RLW 
peo: avic869008@istruzione.it - pec: avic869008@pec.istruzione.it - Sito web: www.icreginamargheritaldavinci.edu.it 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

– Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.icreginamargheritaldavinci.edu.it 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. 
A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

Fondo Sociale Europeo Plus 
Progetto BE SCHOOL 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-443 
CUP: CUP B34D24001370007 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti e Tutor per la realizzazione del Progetto 

PN/FSE “ES04.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-443” – Titolo BESCHOOL. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso prot. AOOGABMI/59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 56 del 13/05/2023 di adesione al PON FSE+ Priorità 1 – 

Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A (cd. 

Piano Scuola Estate); 

Vista   la delibera del Consiglio d’Istituto n.52 del 22/05/2024 di adesione al PON FSE+ Priorità 1 – 

Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A (cd. 

Piano Scuola Estate); 
Visto  l’inoltro del Progetto “BeSchool”, protocollato con n. 72500 del 23/05/2024 dall’Unità di 

missione per il PNRR del MIM; 
Vista   la nota prot.AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “BeSchool” – codice 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-443 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro 78.780,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 28/06/2024 di assunzione a Bilancio del 

Programma Nazionale 2021-2027 “Piano estate” 2024– codice “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-

2024-443”. che ne autorizza la spesa nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per 

l’importo di Euro 78.780,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 7809 del 03/10/2024 

Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno  svolgere 

compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

about:blank
mailto:avic869008@pecistruzione.it
http://www.icreginamargheritaldavinci.edu.it/
http://www.icreginamargheritaldavinci.edu.it/




DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

 
 ESPERTO TUTOR 

TEATRO TOGETHER –I             

 Destinatari: alunni Classi 1^ Secondaria I grado             

Esperto esterno  

Mazza Salvatore 

Tutor interno 

Alba Paola 

LAB.CORO                                  

Destinatari: alunni Classi 2^-3^ Secondaria I grado 

Esperto interno  

Arcopagita Salvatore 

Tutor interno 

De Simone Marianna 

LAB. COMUNICAZIONE 

Destinatari: alunni Classi 1^ Secondaria I grado 

Esperto interno 

Cannizzaro Esterina 

Tutor interno 

Genovese Tiziana 

RISPETTO/NET EDUCATION  

Destinatari: alunni Classi 3^ Secondaria I grado 

Esperto interno  

Miele Caterina 

Tutor interno 

Picariello Donatella 

ECOART                        

Destinatari: alunni Classi 2^ Secondaria I grado 

Esperto interno 

Rivellini Enrica 

Tutor interno 

Mascolo  Barbara 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

(riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di pubblicazione dello stesso 

nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva  

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO                         

Prof. Vincenzo BRUNO   

  Documento firmato digitalmente   

ai sensi del CAD 2005 e norme correlate 

Avellino, 18.10.2024                                                                  


		2024-10-29T14:37:29+0100
	Vincenzo Bruno




